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Tegevusaruanne

MacoMed OÜ tegutseb hambaravikliinikute, veterinaariakliinikute, laborite ja meditsiiniasutuste sisustamise ning seadmete tarnimise, hoolduse

ja remondiga. Lisaks kliinikute sisustamisele pakume ka nende planeerimise ja rajamise eelarvestamise teenust, sealhulgas teeme koostööd

erinevate sisekujundajate, ehitajate, eriosade töövõtjatega. Peamisteks pakutavateks tootegruppideks on hambaraviseadmed, röntgenseadmed,

autoklaavid, kompressorid ja imurid. Lisaks enda müüdud ja paigaldatud seadmetele teostame hooldust erinevatele hambaraviotsikutele ja

teistele väikeseadmetele.

Järgneva aasta jooksul on plaanis laieneda podoloogia valdkonda ning pakkuda jalaravikliinikutele vajalikke ravitoole ja -seadmeid kuna

tegemist on Eestis järjest kasvava valdkonnaga.

2023. aasta jooksul kasvatas ettevõte jõudsalt oma kliendibaasi ning pakutavate toodete portfelli, mille tulemusena jõuti 

2,818 milj. eurose aastakäibeni, ületades eelneva aasta käivet 113%. Selline kasv tingis vajaduse suuremate ruumide järele ning palgata uusi

töötajaid. 2024. aasta alguses kolitigi suuremale kontori- ja laopinnale ning suvel on plaanis avada ka uus kontor-näidistesalong Tallinnas.

Tootevalikusse lisandusid mitmed tuntud Euroopa sterilisatsiooniseadmete ning operatsioonikonsoolide tootjad, mis võimaldab pakkuda antud

valdkonna tooteid ka suurematele haiglatele. Aasta jooksul osaleti mitmetel riigihangetel ning sõlmiti kaks raamlepingut, mis tagavad tellimusi

järgnevaks kaheks aastaks.

Ettevõtte koduleht ja e-pood on alustanud jõudsalt, tuues ka esimesed kliendid Lätist. Järgmise etapina seisab ees tootevaliku laiendamine ning

ingliskeelse lehe loomine, et jõuda rohkemate potentsiaalsete klientideni Baltikumis ning Skandinaavias. Alustatud on ka ettevõtte protsesside

automatiseerimisega, mis võimaldab klientide seadmeid remontida ning hooldada ressursitõhusamalt, tagades samal ajal protsessi hea

jälgitavuse.

MacoMed OÜ 2024. aasta eesmärgiks kindlustada endale hambaravitehnika müügi ning hoolduse osas turuliidri roll.



4

MacoMed OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 73 492 15 740  

Nõuded ja ettemaksed 123 077 563 334 2

Varud 149 843 124 566 3

Kokku käibevarad 346 412 703 640  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 118 129 68 970 4

Immateriaalsed põhivarad 11 161 5 500 5

Kokku põhivarad 129 290 74 470  

Kokku varad 475 702 778 110  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 614 0 6

Võlad ja ettemaksed 215 658 671 507 7,10

Kokku lühiajalised kohustised 222 272 671 507  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 39 245 0 6

Kokku pikaajalised kohustised 39 245 0  

Kokku kohustised 261 517 671 507  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 77 556 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 133 879 106 603  

Kokku omakapital 214 185 106 603  

Kokku kohustised ja omakapital 475 702 778 110  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 10.06.2022 -

31.12.2022

Lisa nr

Müügitulu 2 818 142 1 319 449 8

Muud äritulud 1 875 137  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 320 517 -1 107 755  

Mitmesugused tegevuskulud -160 914 -60 477  

Tööjõukulud -160 416 -41 032 9,10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -24 667 -3 452 4,5

Muud ärikulud -8 531 -240  

Ärikasum (kahjum) 144 972 106 630  

Intressitulud 106 8  

Intressikulud -2 686 -9  

Muud finantstulud ja -kulud -13 -26  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 142 379 106 603  

Tulumaks -8 500 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 133 879 106 603  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ MacoMed raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna

väljaantavad juhendid.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandele kehtestatud

nõuetest.

Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi, v.a õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad, mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algsesse

soetusmaksumusse.

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded) kajastatakse edaspidi

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ning muid lühiajalisi (kuni 3 kuud) kõrge

likviidsusega investeeringuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised ning mitterahalised varad ja kohustised, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel. Ümberhindlusel tekkinud valuutakursside vahesid kajastatakse kasumiaruandes valuutakursi kasumi või kahjumina.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses,

sõltuvalt sellest, kumb on madalam .

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostu-, tootmis- ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad varude ostuhinda, varude ostuga kaasnevat tollimaksu,

muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsete põhivaradena on kajastatud materiaalsed varad, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel, rendile 

andmiseks või halduseesmärkidel ja mida kavatsetakse kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalsed põhivarad võetakse 

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. 
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Materiaalset põhivara kajastatakse edaspidi soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

 

Immateriaalsete põhivaradena on kajastatud füüsilise vormita, teistest varadest eristatavad mitterahalised varad, mida kavatsetakse

kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Immateriaalsed põhivarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb

ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. 

 

Arendusväljaminekud kapitaliseeritakse immateriaalse põhivarana juhul kui on täidetud kõik järgmised kriteeriumid:  

(1) on olemas tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks;  

(2) ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara;  

(3) immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik hinnata (sh turu olemasolu projekti elluviimisel tekkivate toodete

ja teenuste jaoks);  

(4) arendusväljaminekute suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    280

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5 aastat

Arvutid ja arvutisüsteemid 2-3 aastat

Tööriistad 4 aastat

Mööbel 3 aastat

Muu põhivara 1-3 aastat

Arendusväljaminekud 3 aastat

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantskohustise soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi. Edaspidi kajastatakse finantskohustisi bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud reservkapital, mis moodustab 10% osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samututi osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha osanikele väljamakseid.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui:

(1) kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale; 

(2) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse tavaliselt omandiga ning puudub tegelik kontroll kauba või toote üle; 

(3) tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta; 

(4) tehingust saadav majanduslik kasu on tõenäoline;

(5) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis

tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse

kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei

osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine
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Tulumaksuseaduse kohaselt maksab residendist äriühing tulumaksu dividendide või muude kasumieraldistena jaotatud kasumilt

nende väljamaksmisel. Residendist äriühing maksab dividendi väljamaksmisel tulumaksu määras 20/80. Alates 2019. aastast kohaldub

tulumaksuseaduse alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14/86 dividendide netosummast.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud majandusaasta aruannet koostava ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud

ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud aruandva ettevõttega, kui see isik: (1) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte

juhtkonna liige; või 

(2) omab valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Ettevõte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: 

(1) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise valitseva mõju all; 

(2) üks ettevõte on kolmanda osapoole valitseva mõju all olev ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks

osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; 

(3) ettevõte omab aruandva ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju; 

(4) ettevõte on aruandva ettevõtte valitseva või olulise mõju all; 

(5) ettevõtted, mille üle aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad valitsevat või olulist

mõju; 

(6) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 87 782 87 782  

Ostjatelt laekumata

arved
87 782 87 782  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
27 139 27 139 10

Muud nõuded 830 830  

Viitlaekumised 830 830  

Ettemaksed 7 326 7 326  

Tulevaste perioodide

kulud
7 326 7 326  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
123 077 123 077  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 541 023 541 023  

Ostjatelt laekumata

arved
541 023 541 023  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 148 2 148  

Ettemaksed 20 163 20 163  

Tulevaste perioodide

kulud
8 837 8 837  

Muud makstud

ettemaksed
11 326 11 326  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
563 334 563 334  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 149 843 124 566

Müügiks ostetud kaubad 149 843 124 566

Kokku varud 149 843 124 566
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

  

Ostud ja parendused 51 509 3 429 900 55 838 13 212 3 372 72 422

Amortisatsioonikulu -2 334 -215 -25 -2 574 -878 0 -3 452

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 51 509 3 429 900 55 838 13 212 3 372 72 422

Akumuleeritud kulum -2 334 -215 -25 -2 574 -878 0 -3 452

Jääkmaksumus 49 175 3 214 875 53 264 12 334 3 372 68 970

  

Ostud ja parendused 86 789 1 110 13 857 101 756 5 521 107 277

Muud ostud ja parendused 86 789 1 110 13 857 101 756 5 521 107 277

Amortisatsioonikulu -14 782 -1 489 -2 302 -18 573 -4 715 -23 288

Müügid (jääkmaksumuses) -31 457 0 0 -31 457 0 -31 457

Ümberliigitamised -3 372 -3 372

Muud ümberliigitamised -3 372 -3 372

Muud muutused 0 0 0 -1 0 -1

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 101 289 4 539 14 757 120 585 18 732 0 139 317

Akumuleeritud kulum -11 564 -1 704 -2 327 -15 595 -5 593 0 -21 188

Jääkmaksumus 89 725 2 835 12 430 104 990 13 139 0 118 129

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 10.06.2022 -

31.12.2022

Masinad ja seadmed 33 333 0

Transpordivahendid 33 333 0

Kokku 33 333 0
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

10.06.2022  

Soetusmaksumus 5 500 5 500

Jääkmaksumus 5 500 5 500

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 5 500 5 500

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 5 500 5 500

  

Ostud ja parendused 12 540 12 540

Amortisatsioonikulu -1 379 -1 379

Ümberliigitamised -5 500 -5 500

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 12 540 0 12 540

Akumuleeritud kulum -1 379 0 -1 379

Jääkmaksumus 11 161 0 11 161

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Kapitalirent
45 859 6 614 39 245

2,25%+3kuu

EURIBOR
EUR 2028

Pikaajalised laenud

kokku
45 859 6 614 39 245    

Laenukohustised kokku 45 859 6 614 39 245    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 170 199 170 199

Võlad töövõtjatele 14 882 14 882

Maksuvõlad 13 403 13 403

Muud võlad 670 670

Muud viitvõlad 670 670

Ostjate ettemaksed 16 504 16 504

Kokku võlad ja ettemaksed 215 658 215 658

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 379 582 379 582

Võlad töövõtjatele 6 394 6 394

Maksuvõlad 145 995 145 995

Muud võlad 335 335

Muud viitvõlad 335 335

Saadud ettemaksed 139 201 139 201

Tulevaste perioodide tulud 139 201 139 201

Kokku võlad ja ettemaksed 671 507 671 507

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 10.06.2022 -

31.12.2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 781 897 1 317 649

Soome 0 1 800

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 5 629 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 787 526 1 319 449

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 30 616 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 30 616 0

Kokku müügitulu 2 818 142 1 319 449

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Meditsiiniseadmete/projektide müük, hooldus, paigaldus 2 818 142 1 319 449

Kokku müügitulu 2 818 142 1 319 449
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 10.06.2022 -

31.12.2022

Palgakulu 119 811 30 732

Sotsiaalmaksud 40 605 10 300

Kokku tööjõukulud 160 416 41 032

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

27 139 10 576 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 27 139 10 576  

OSTETUD 2023

Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

9 012 25 450

Kokku ostetud 9 012 25 450

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 10.06.2022 -

31.12.2022

Arvestatud tasu 30 243 8 711



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2024

MacoMed OÜ (registrikood: 16517455) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HENDRIK PINDMAA Juhatuse liige 17.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 77 556

Aruandeaasta kasum (kahjum) 133 879

Kokku 211 435

Jaotamine  

Dividendideks 80 000

Kokku 80 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 77 556

Aruandeaasta kasum (kahjum) 133 879

Kokku 211 435

Jaotamine  

Dividendideks 80 000

a 0

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
53 879

Kokku 133 879



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude kindlate kaupade vahendamine 46181 2818142 100.00% Jah


